П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  12  » декабря  2014 г.       № 61

О розничной продаже продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера
В соответствии со ст. 37 Федерального закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1   «О средствах массовой информации»,  администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Установить, что розничная продажа продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера, допускается в помещениях, расположенных в объектах стационарной торговой сети, имеющих торговые залы и осуществляющих розничную продажу продукции эротического характера (за исключением магазинов, расположенных в зданиях образовательных, медицинских, спортивных, культурных и религиозных организаций).
  2.   Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Беляевского сельского поселения.

3.   Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                              А.М. Конюхов